

Městský úřad Domažlice

Tajemnice
náměstí Míru 1

344 20 Domažlice

Tel.: 379 719 145
Fax: 379 722 763

Čj.: MeDO-59263/2017-VI
Spis: OKS-234/2017

Vyřizuje: Ing. Milena Vlčková
V Domažlicích dne 18.08.2017

Žádost o informace

Dne 16.08.2017 obdržel Městský úřad Domažlice žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v podobě následujících otázek:

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

Odpověď: ano, s holuby

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, jak?

Odpověď: instalace odchytných klecí, likvidace hnízd, instalace technických zábran v místě jejich hnízdění

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

Odpověď: teoreticky ano


4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Odpověď: Ne

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Odpověď: Ne

S pozdravem


Ing. Milena Vlčková
tajemnice MěÚ